
ZARZĄDZENIE NR 80/2015
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Krynkach do sporządzania
aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art.56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
zarządzam , co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Panią Annę Badowiec zastępcę kierownika USC do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej , zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

2. Pani Anna Badowiec prowadzi wykaz sporządzonych aktów pełnomocnictwa oraz dokumentację z tym 
związaną zgodnie z przepisami określonymi w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu  pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej , do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. Nr 157, poz. 936 ze zm.).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: 9627D1B0-740B-48B1-8422-9E9A8E1074F7. Podpisany Strona 1




